

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

KRISTINA LYKKE HVIDBERG
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96
	Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk
	E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34
	Stiftet: 18. juni 2010
	Hjemsted: Brørup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Kristina Hvidberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Kristina Hvidberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.390 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.389.593	3.344
1 Personaleomkostninger	-2.821.358	-2.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.612	-62
Resultat før finansielle poster	506.623	494
Andre finansielle indtægter	22.495	2
Øvrige finansielle omkostninger	-48.807	-21
Resultat før skat	480.311	475
Skat af årets resultat	-113.494	-113
Årets resultat	366.817	362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	166.817	162
Disponeret i alt	366.817	362

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.842.472	1.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.216	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.688</u>	<u>1.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.688</u>	<u>1.920</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.687</u>	<u>30</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.687</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.125	189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.478	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	19
Andre tilgodehavender	10.066	58
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.296</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender i alt	<u>923.965</u>	<u>294</u>
Likvide beholdninger	<u>7.717</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>962.369</u>	<u>328</u>
Aktiver i alt	<u>2.821.057</u>	<u>2.248</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	810.459	644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	1.090.459	924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.708	4
Hensatte forpligtelser i alt	8.708	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.031.089	319
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.089	319
2 Kortfristet del af langfristet gæld	44.939	84
Gæld til pengeinstitutter	193.669	399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	32
Selskabsskat	4.372	0
Anden gæld	415.784	471
Periodeafgrænsningsposter	5.037	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.801	1.001
Gældsforpligtelser i alt	1.721.890	1.320
Passiver i alt	2.821.057	2.248
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.401.500	2.394
Pensioner	244.892	227
Andre omkostninger til social sikring	48.664	48
Personaleomkostninger i øvrigt	126.302	119
	2.821.358	2.788

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.076.028</u>	<u>44.939</u>	<u>1.031.089</u>	<u>872.888</u>
	1.076.028	44.939	1.031.089	872.888

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.842 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristina Hvidberg Holding ApS, CVR-nr. 37 11 61 49, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
